Sternenhaus
Groiltagespflegestelie

GroBtagspflegestelle
Sternenhaus
24 Plitze

Stand 18.01.2011

Die zuwenduhgsfahigen Kosten der Mainahme werden wie folgt ermittelt:
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Kostenschitzung:

KG 1
KG 3
KG 4
KG5 -
KG8
KG7
Gesamt:

Kinderkrippe
zuwendungasfihige Kosten:

24 (Krippenplatze) x 9 gm x Kostenrichtwert 3.420 €

Kindernest

Kostengruppe 7 384.965€ x 12 %

davon 60 %
14,2% Zuschlag

Zuschuss L—and

Gesamtkosten:

. zuwend.fahige Kosten:
1. Zuwendungen

J. Restfinanzierung brutio

Eigenmittel:
Gesamtanteil Brochier

10%

463.505 €
431161 €
319.921 €

143584 €

111.240 €
11124 €
132.460 €

Ausstattungskosten max. 1250 € x 24 = 30.000 €

A.30/h
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Druckdatum: 10.2.2011

Brutto

384.965 € 384.865 €
78.540 € 46.166 €
463.505 €
Neubau
zuwendungsf.K. 738.720€
46.196 € 431.161 €
258,697 €
61.225 €
319.921 €
nicht gedeckie

forderfahige Kosten

Diff, D41 und D42



